РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Дума Большереченского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
от «03» октября 2013 г.

№  9-11/дгп
О внесении изменений в решение Думы № 7-7/дгп от 25.07.2013 г. «О передаче части полномочий Иркутскому районному муниципальному образованию на 2014 год»
С целью реализации вопросов местного значения, руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах и организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Исключить пункты 1.1.1., 1.1.4. и 1.1.5. в решении Думы № 7-7/дгп от 25.07.2013 г. «О передаче части полномочий Иркутскому районному муниципальному образованию на 2014 год». Передачу указанных полномочий оформить отдельными решениями Думы.

2. Администрации Большереченского муниципального образования опубликовать настоящее решение в газете «Родное Большеречье».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Большереченского
муниципального образования
	Ю.Р.Витер